
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 9 6  

на Столичния общински съвет 

 от 27.06.2024 година 

 

За създаване на работна група за подготвяне на Оперативен план за 

осигуряване на функционален публичен достъп до чешмите на столицата. 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от Закона за местно самоуправление и 

местна администрация и чл.6, чл.7 и чл.10 от Правилника за организацията 

и дейността на Столичния общински съвет 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Създава работна група за подготвяне на Оперативен план за 

осигуряване на функционален публичен достъп до чешмите на столицата в 

състав, както следва: 

1. Цветелина Симеонова-Заркин - Председател;  

Членове: 

2. Бойко Димитров;   

3. Димитър Петров;   

4. Анна Стойкова;   

5. Антон Койчев;   

6. Войслав Тодоров;   

7. Пламен Данаилов;   

8. Вили Лилков;   

9. Емил Димитров;   

10. Красимир Гълъбов;    

Представители на администрацията на Столична община 

11. Димитър Данчев - Дирекция „ЗЕЛЕНА СИСТЕМА“ 

12. Мартин Кунчев - Отдел „Инженерна инфраструктура и 

топлоенергетика“ 

13. Александър Лумбев - Отдел „Контрол при инвестиционното 

проектиране, координация и строителство“; 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



14. Емил Георгиев - Дирекция „Планиране и управление на 

дейностите по отпадъците;  

15. Симона Стилиянова - представител на гражданския сектор. 

II. Работната група по т.I се създава със следните задачи: 

1. В срок от 6 (шест) месеца, считано от датата на обявяване на 

настоящото решение, да извърши анализ на броя и състоянието на 

чешмите с публичен достъп на територията на Столична община и да 

подготви план: 

а) за възстановяване на функционалното им състояние, като 

предвиди ремонт на тези, които представляват културно-историческо 

наследство. 

б) за поставяне на нови чешми, където е установена необходимост; 

в) за поддържането им в добро състояние; 

г) за оборудването им с механизми за пестене на вода, където такива 

не са поставени. 

2. Да изготви индикативен бюджет за изпълнение на плана. 

3. Относно изпълнение на задачата по т.1 и т.2, работната група да 

изиска необходимата информация от съответните районни администрации 

и от ресорните дирекции на Столична община. 

4. След извършване на всичко гореизброено, да бъде внесен доклад в 

Столичен общински съвет, който да отразява заключенията на работната 

група. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.06.2024 г., Протокол № 14, точка 32 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ВК66-4536/23.05.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


